

Cennik MiniMed™

19.05.
2025

Akcesoria Medtronic MiniMed™.

Osprzęt do pomp insulinowych:
seria MiniMed™ 700 (780G, 740G, 720G), MiniMed™ 640G.

Premium

Zestawy infuzyjne premium do 7 dni

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opako- waniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
MMT-342	Zbiornik EXTENDED - TYLKO do zestawu Medtronic EXTENDED.	10	90,00	9,00
MMT-431A	Medtronic EXTENDED - dren 60 cm, kaniula 6 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter. Stosować TYLKO z zbiornikiem EXTENDED MMT-342.	10	1 950,00	195,00
MMT-432A	Medtronic EXTENDED - dren 80 cm, kaniula 6 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter. Stosować TYLKO z zbiornikiem EXTENDED MMT-342.	10	1 950,00	195,00
MMT-441A	Medtronic EXTENDED - dren 60 cm, kaniula 9 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter. Stosować TYLKO z zbiornikiem EXTENDED MMT-342.	10	1 950,00	195,00
MMT-442A	Medtronic EXTENDED - dren 80 cm, kaniula 9 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter. Stosować TYLKO z zbiornikiem EXTENDED MMT-342.	10	1 950,00	195,00

Zestawy infuzyjne premium do 3 dni

MMT-242A	MiniMed™ Mio™ Advance - dren 60 cm, kaniula 6 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter.	10	450,00	45,00
MMT-213A	MiniMed™ Mio™ Advance - dren 110 cm, kaniula 6 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter.	10	450,00	45,00
MMT-243A	MiniMed™ Mio™ Advance - dren 60 cm, kaniula 9 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter.	10	450,00	45,00
MMT-244A	MiniMed™ Mio™ Advance - dren 110 cm, kaniula 9 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter.	10	450,00	45,00
MMT-905A	MiniMed™ Mio™30 - dren 60 cm, kaniula 13 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter.	10	450,00	45,00
MMT-906A	MiniMed™ Mio™30 - dren 110 cm, kaniula 13 mm. Wkładanie miękkie. Zawiera jednorazowy serter.	10	450,00	45,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
Sertery do zestawów infuzyjnych.				
MMT-305QS	MiniMed™ Quick-serter™. Urządzenie wprowadzające zestaw infuzyjny MiniMed™ Quick-Set™.	1	100,00	100,00
MMT-385	MiniMed™ Sil-serter™. Urządzenie wprowadzające zestaw infuzyjny MiniMed™ Silhouette™.	1	100,00	100,00
Osprzęt do pomp insulinowych: MiniMed™ 780G, MiniMed™ 740G, MiniMed™ 720G, MiniMed™ 640G, MiniMed™ Veo™, MiniMed™ REAL-Time™, MiniMed™ Paradigm™.				
MMT-326A	Zbiornik MiniMed™ – 1.8 ml.	10	90,00	9,00
MMT-332A	Zbiornik MiniMed™ – 3 ml.	10	90,00	9,00
MMT-862A	MiniMed™ Sure-T™ – dren 45 cm, kaniula 6 mm. Wkłucie metalowe.	10	300,00	30,00
MMT-864A	MiniMed™ Sure-T™ – dren 60 cm, kaniula 6 mm. Wkłucie metalowe.	10	300,00	30,00
MMT-866A	MiniMed™ Sure-T™ – dren 80 cm, kaniula 6 mm. Wkłucie metalowe.	10	300,00	30,00
MMT-874A	MiniMed™ Sure-T™ – dren 60 cm, kaniula 8 mm. Wkłucie metalowe.	10	300,00	30,00
MMT-876A	MiniMed™ Sure-T™ – dren 80 cm, kaniula 8 mm. Wkłucie metalowe.	10	300,00	30,00
MMT-884A	MiniMed™ Sure-T™ – dren 60 cm, kaniula 10 mm. Wkłucie metalowe.	10	300,00	30,00
MMT-886A	MiniMed™ Sure-T™ – dren 80 cm, kaniula 10 mm. Wkłucie metalowe.	10	300,00	30,00
MMT-394A	MiniMed™ Quick-set™ – dren 45 cm, kaniula 6 mm. Wkłucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-399A	MiniMed™ Quick-set™ – dren 60 cm, kaniula 6 mm. Wkłucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-387A	MiniMed™ Quick-set™ – dren 80 cm, kaniula 6 mm. Wkłucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-398A	MiniMed™ Quick-set™ – dren 110 cm, kaniula 6 mm. Wkłucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-397A	MiniMed™ Quick-set™ – dren 60 cm, kaniula 9 mm. Wkłucie miękkie.	10	300,00	30,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
MMT-386A	MiniMed™ Quick-set™ – dren 80 cm, kaniula 9 mm. Wklucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-396A	MiniMed™ Quick-set™ – dren 110 cm, kaniula 9 mm. Wklucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-368A	MiniMed™ Silhouette™ – dren 45 cm, kaniula 13 mm. Wklucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-381A	MiniMed™ Silhouette™ – dren 60 cm, kaniula 13 mm. Wklucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-383A	MiniMed™ Silhouette™ – dren 80 cm, kaniula 13 mm. Wklucie miękkie.	10	300,00	30,00
MMT-378A	MiniMed™ Silhouette™ – dren 60 cm, kaniula 17 mm. Wklucie miękkie.	10	300,00	30,00

Porty do iniekcji insuliny.

MMT-100	iPort kaniula 6 mm 10. Port do podawania insuliny przy użyciu Pena lub strzykawki.	10	449,90	44,99
MMT-101	iPort kaniula 9 mm 10. Port do podawania insuliny przy użyciu Pena lub strzykawki.	10	449,90	44,99
MMT-100T	iPort kaniula 6 mm 2. Port do podawania insuliny przy użyciu Pena lub strzykawki.	2	89,90	44,95
MMT-101T	iPort kaniula 9 mm 2. Port do podawania insuliny przy użyciu Pena lub strzykawki.	2	89,90	44,95

Akcesoria do pomp insulinowych.

Akcesoria do pomp insulinowych MiniMed™ 780G, MiniMed™ 740G, MiniMed™ 720G, MiniMed™ 640G.

ACC-920	Folia ochronna na ekran pompy. (3 sztuki w opakowaniu).	3	37,00	-
ACC-1601	Klips na pasek.	1	70,00	70,00
ACC-1520	Zabezpieczenie Activity Guard dla osób aktywnych fizycznie.	1	41,00	41,00
ACC-1597B	Naklejka na pompę. Kolor niebieski.	1	52,00	52,00
ACC-1597H	Naklejka na pompę. Kolor różowy.	1	52,00	52,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
ACC-1597K	Naklejka na pompę. Kolor czarny.	1	52,00	52,00
ACC-1597P	Naklejka na pompę. Kolor fioletowy.	1	52,00	52,00
ACC-1597W	Naklejka na pompę. Kolor biały/szary.	1	52,00	52,00
ACC-822BK	Etui silikonowe do pomp insulinowych. Kolor czarny.	1	52,00	52,00
ACC-822BL	Etui silikonowe do pomp insulinowych. Kolor niebieski.	1	52,00	52,00
ACC-822CL	Etui silikonowe do pomp insulinowych. Kolor biały/szary.	1	52,00	52,00
ACC-822PINK	Etui silikonowe do pomp insulinowych. Kolor różowy.	1	52,00	52,00
ACC-822PL	Etui silikonowe do pomp insulinowych. Kolor fioletowy.	1	52,00	52,00
ACC-LR6	Baterie Energizer®, 4 sztuki AA 1.5 do pomp MiniMed™ 640G.	4	16,90	-

Akcesoria do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™.

ACC-820	Folia ochronna na ekran pompy. Do pomp MiniMed™ Paradigm™ (3 sztuki w opakowaniu).	3	37,00	-
MMT-632	Zabezpieczenie Activity Guard dla osób aktywnych fizycznie. Do pomp MiniMed™ Paradigm™ – 1.8 ml (seria 5XX).	1	40,00	40,00
MMT-641	Zabezpieczenie Activity Guard dla osób aktywnych fizycznie. Do pomp MiniMed™ Paradigm™ – 3.0 ml (seria 7XX).	1	40,00	40,00
ACC-105	Klips na pasek do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 1.8 ml (seria 5XX).	1	72,00	72,00
ACC-107	Klips na pasek do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 3.0 ml (seria 7XX).	1	72,00	72,00
MMT-612CL	Przezroczysta kabura do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 1.8 ml (seria 5XX).	1	140,00	140,00
MMT-642CL	Przezroczysta kabura do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 3.0 ml (seria 7XX).	1	140,00	140,00
ACC-250BK	Etui silikonowe do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 1.8 ml (seria 5XX). Kolor czarny.	1	52,00	52,00
ACC-250BLUE	Etui silikonowe do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 1.8 ml (seria 5XX). Kolor niebieski.	1	52,00	52,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
ACC-250PL	Etui silikonowe do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 1.8 ml (seria 5XX). Kolor fioletowy.	1	52,00	52,00
ACC-251BK	Etui silikonowe do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 3.0 ml (seria 7XX). Kolor czarny.	1	52,00	52,00
ACC-251BLUE	Etui silikonowe do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 3.0 ml (seria 7XX). Kolor niebieski.	1	52,00	52,00
ACC-251LTGY	Etui silikonowe do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 3.0 ml (seria 7XX). Kolor szary.	1	52,00	52,00
ACC-251PL	Etui silikonowe do pomp insulinowych MiniMed™ Paradigm™ – 3.0 ml (seria 7XX). Kolor fioletowy.	1	52,00	52,00
MMT-638B	Zakrętka komory baterii. Do pomp MiniMed™ Paradigm™. Kolor niebieski.	1	71,00	71,00
MMT-638H	Zakrętka komory baterii. Do pomp MiniMed™ Paradigm™. Kolor różowy.	1	71,00	71,00
MMT-638L	Zakrętka komory baterii. Do pomp MiniMed™ Paradigm™. Kolor przezroczysty/szary.	1	71,00	71,00
MMT-638P	Zakrętka komory baterii. Do pomp MiniMed™ Paradigm™. Kolor fioletowy.	1	71,00	71,00
MMT-638S	Zakrętka komory baterii. Do pomp MiniMed™ Paradigm™. Kolor czarny.	1	71,00	71,00
MMT-117	Zestaw pod prysznic Shower Pak™. Opakowanie zawiera 30 szt.	30	226,00	-
MMT-625EU	Baterie Energizer®, 4 sztuki AAA 1.5 do pomp MiniMed™ Paradigm™. Zestaw 4. sztuk.	4	16,90	-
Akcesoria uniwersalne do pomp MiniMed™ 780G, MiniMed™ 740G, MiniMed™ 720G, MiniMed™ 640G oraz Paradigm™.				
ACC-310BK	Bailey Flip Case. Etui ze sztucznej skóry, obrotowe, odchylane, mocowane na pasku. Kolor czarny. Umożliwia zerknięcie na ekran bez konieczności wyciągania pompy z etui. Kolor czarny.	1	162,00	162,00
ACC-310PK	Bailey Flip Case. Etui ze sztucznej skóry, obrotowe, odchylane, mocowane na pasku. Umożliwia zerknięcie na ekran bez konieczności wyciągania pompy z etui. Kolor różowe złoto.	1	162,00	162,00
ACC-310GY	Bailey Flip Case. Etui ze sztucznej skóry, obrotowe, odchylane, mocowane na pasku. Umożliwia zerknięcie na ekran bez konieczności wyciągania pompy z etui. Kolor ciemnoszary.	1	162,00	162,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
ACC-8542	Koszulka sportowa COOLMAX® męska. Rozmiar M/L: klatka piersiowa: 47 cm, pas: 44 cm, talia: 42 cm, szerokość rękawa: 13,5 cm, długość rękawa: 39,5 cm, szerokość dekoltu: 14,5 cm, głębokość dekoltu: 8 cm, długość: 67 cm.	1	329,00	329,00
ACC-8543	Koszulka sportowa COOLMAX® męska. Rozmiar XL/XXL: klatka piersiowa: 51 cm, pas: 48 cm, talia: 46 cm, szerokość rękawa: 14 cm, długość rękawa: 41,5 cm, szerokość dekoltu: 16 cm, głębokość dekoltu: 9 cm, długość: 71 cm.	1	329,00	329,00
ACC-8551	Koszulka sportowa COOLMAX® damska. Rozmiar S/M: klatka piersiowa: 41 cm, pas: 38 cm, talia: 33 cm, szerokość rękawa: 10,5 cm, długość rękawa: 33,5 cm, szerokość dekoltu: 14 cm, głębokość dekoltu: 8 cm, długość: 63 cm.	1	306,00	306,00
ACC-8552	Koszulka sportowa COOLMAX® damska. Rozmiar L/XL: klatka piersiowa: 45 cm, pas: 42 cm, talia: 37 cm, szerokość rękawa: 11 cm, długość rękawa: 35,5 cm, szerokość dekoltu: 15,5 cm, głębokość dekoltu: 9 cm, długość: 67 cm.	1	306,00	306,00
ACC-810BK	Etui neoprenowe. Kolor czarny.	1	107,00	107,00
ACC-810PL	Etui neoprenowe. Kolor fioletowy.	1	107,00	107,00
ACC-810BL	Etui neoprenowe. Kolor niebieski.	1	107,00	107,00
ACC-810PINK	Etui neoprenowe. Kolor różowy.	1	107,00	107,00
ACC-803BK	Klasyczne etui skórzane dla mężczyzn. Kolor czarny.	1	144,00	144,00
ACC-802RD	Etui skórzane o fakturze skóry krokodyla. Kolor czerwony.	1	162,00	162,00
ACC-802GY	Etui skórzane o fakturze skóry krokodyla. Kolor biały Retro.	1	162,00	162,00
ACC-501XSBL	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor niebieski, rozmiar XS 47-55 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501SBL	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor niebieski, rozmiar S 55-65 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501MBL	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor niebieski, rozmiar M 65-85 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501LBL	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor niebieski, rozmiar L 85-110 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501XLBL	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor niebieski, rozmiar XL 110-140 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501XSBLK	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor czarny, rozmiar XS 47-55 cm.	1	130,00	130,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
ACC-501SBK	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor czarny, rozmiar S 55-65 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501MBK	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor czarny, rozmiar M 65-85 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501LBK	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor czarny, rozmiar L 85-110 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501XLBK	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor czarny, rozmiar XL 110-140 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501XSNU	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor beżowy, rozmiar XS 47-55 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501SNU	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor beżowy, rozmiar S 55-65 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501MNU	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor beżowy, rozmiar M 65-85 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501LNU	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor beżowy, rozmiar L 85-110 cm.	1	130,00	130,00
ACC-501XLNU	Diabete-ezy™ Pas na talię. Kolor beżowy, rozmiar XL 110-140 cm.	1	130,00	130,00
ACC-205BK	Saszetka z pasem na udo i wkładkami antypoślizgowymi. Kolor czarny.	1	160,00	160,00
ACC-205BE	Saszetka z pasem na udo i wkładkami antypoślizgowymi. Kolor beżowy.	1	160,00	160,00
ACC-210BK	Pas zamienny do saszetki na udo z wkładkami antypoślizgowymi. Kolor czarny.	1	79,00	79,00
ACC-210BE	Pas zamienny do saszetki na udo z wkładkami antypoślizgowymi. Kolor beżowy.	1	79,00	79,00
ACC-255BK	Saszetka z pasem na biodro. Kolor czarny.	1	117,00	117,00
ACC-255BE	Saszetka z pasem na biodro. Kolor beżowy.	1	117,00	117,00
ACC-258BK	Pas zamienny do saszetki na talię. Kolor czarny.	1	79,00	79,00
ACC-258BE	Pas zamienny do saszetki na talię. Kolor beżowy.	1	79,00	79,00
ACC-270BK	Saszetka do stanika. Kolor czarny.	1	112,00	112,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
ACC-270BE	Saszetka do stanika. Kolor beżowy.	1	112,00	112,00
ACC-260	Etui dzinsowe. Kolor Denim.	1	177,00	177,00
ACC-8501	Podkoszulek Lenny™ dla dzieci. Kolor pomarańczowy. Rozmiar: 4/5 lat – szerokość w klatce: 28 cm, szerokość dołem: 28 cm, rękaw góra: 12 cm, szerokość dekolту: 13,5 cm, głębokość dekolту: 7,5 cm, długość: 43 cm.	1	173,00	173,00
ACC-8502	Podkoszulek Lenny™ dla dzieci. Kolor pomarańczowy. Rozmiar: 6/7 lat – szerokość w klatce: 30 cm, szerokość dołem: 30 cm, rękaw góra: 13 cm, szerokość dekolту: 14,5 cm, głębokość dekolту: 8,5 cm, długość: 46 cm.	1	173,00	173,00
ACC-8503	Podkoszulek Lenny™ dla dzieci. Kolor pomarańczowy. Rozmiar: 8/9 lat – szerokość w klatce: 32 cm, szerokość dołem: 32 cm, rękaw góra: 14 cm, szerokość dekolту: 15 cm, głębokość dekolту: 8,5 cm, długość: 48 cm.	1	173,00	173,00
ACC-8511	Podkoszulek Lenny™ dla dzieci. Kolor różowy. Rozmiar: 4/5 lat – szerokość w klatce: 28 cm, szerokość dołem: 28 cm, rękaw góra: 12 cm, szerokość dekolту: 13,5 cm, głębokość dekolту: 7,5 cm, długość: 43 cm.	1	173,00	173,00
ACC-8512	Podkoszulek Lenny™ dla dzieci. Kolor różowy. Rozmiar: 6/7 lat – szerokość w klatce: 30 cm, szerokość dołem: 30 cm, rękaw góra: 13 cm, szerokość dekolту: 14,5 cm, głębokość dekolту: 8,5 cm, długość: 46 cm.	1	173,00	173,00
ACC-8513	Podkoszulek Lenny™ dla dzieci. Kolor różowy. Rozmiar: 8/9 lat – szerokość w klatce: 32 cm, szerokość dołem: 32 cm, rękaw góra: 14 cm, szerokość dekolту: 15 cm, głębokość dekolту: 8,5 cm, długość: 48 cm.	1	173,00	173,00
ACC-845	Szelki na pompę dla dzieci. Kolor czarny.	1	257,00	257,00
ACC-846BL	Lenny™ plecak na pompę dla maluszka 1-2 latka. Kolor niebieski.	1	257,00	257,00
ACC-300GY	Etui dla sportowców. Wszystkie modele pomp MiniMed™. Kolor szary.	1	170,00	170,00
ACC-300RD	Etui dla sportowców. Wszystkie modele pomp MiniMed™. Kolor czerwony.	1	170,00	170,00
ACC-300BL	Etui dla sportowców. Wszystkie modele pomp MiniMed™. Kolor niebieski.	1	170,00	170,00
ACC-300PINK	Etui dla sportowców. Wszystkie modele pomp MiniMed™. Kolor różowy.	1	170,00	170,00
HMS-BABSM-LENNY	Maskotka lew Lenny™ z kieszonką na pompę. Wielkość: ok. 32 cm.	1	104,00	104,00
HMS-BIG-LENNY-BAG	Pluszowa maskotka lew Lenny™ do nauki podłączania zestawów infuzyjnych. Wielkość: ok. 56 cm.	1	309,00	309,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
ACC-450	SPIbelt elastyczny pas dla dzieci z saszetką na pompę (dł. 46-66 cm).	1	91,00	91,00
ACC-460	SPIbelt elastyczny pas z saszetką na pompę (dł. 64-127 cm).	1	92,00	92,00

Ciągłe Monitorowanie Glikemii – osprzęt i akcesoria.

Sensory-elektrody enzymatyczne.

MMT-5120C2	Simplera Sync™ Sensor CGM do systemu MiniMed™ 780G, wersja oprogramowania 6.23	5	1 450,00	290,00
MMT-7040D2	Sensor Guardian™ 4. TYLKO do nadajnika Guardian™ 4 i pompy insulinowej MiniMed™ 780G.	1	155,00	155,00
MMT-7040C2	Sensor Guardian™ 4 (5-cio pak). TYLKO do nadajnika Guardian™ 4 i pompy insulinowej MiniMed™ 780G.	5	775,00	155,00
MMT-7040QD2	Sensor Guardian™ 4. TYLKO do nadajnika SMART CGM Guardian™ 4.	1	145,00	145,00
MMT-7040QC2	Sensor Guardian™ 4 (5-cio pak). TYLKO do nadajnika SMART CGM Guardian™ 4.	5	725,00	145,00
MMT-7020D2	Guardian™ Sensor 3.	1	145,00	145,00
MMT-7020C2	Guardian™ Sensor 3 (5-cio pak).	5	725,00	145,00

Nadajniki-transmitery do pomp insulinowych.

MMT-7840W2	Zestaw nadajnik Guardian™ 4 + akcesoria. (Serter One-Press, tester, ładowarka). Do pomp insulinowych MiniMed™ 780G.	1	1 699,00	1 699,00
MMT-7841W2	Nadajnik Guardian™ 4. Bez sertera, bez testera, bez ładowarki. Do pomp insulinowych MiniMed™ 780G.	1	970,00	970,00
MMT-7910W2	Zestaw nadajnik Guardian™ Link 3 BLE + akcesoria. (Serter One-Press, tester, ładowarka). Do pomp insulinowych MiniMed™ 740G, MiniMed™ 720G.	1	1 699,00	1 699,00
MMT-7911W2	Nadajnik Guardian™ Link 3 BLE. Bez sertera, bez testera, bez ładowarki. Do pomp insulinowych MiniMed™ 740G, MiniMed™ 720G.	1	970,00	970,00

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
SMART MDI (CGM + Inteligentne Peny)				
MMT-5101W2	Sensor Simplera™ – Zestaw startowy (5-cio pak).	5	1 125,00	225,00
MMT-5101WD2	Sensor Simplera™ – Zestaw startowy (1 szt.)	1	225,00	225,00
MMT-5100JC2	Sensor Simplera™ – Kontynuacja terapii (5-cio pak)	5	1 125,00	225,00
MMT-5100JD2	Sensor Simplera™ – Kontynuacja terapii (1 szt.)	1	225,00	225,00
MMT-105NNBLW1	InPen™ Inteligentny Pen do podskórnego podawania wybranych insulin firmy Novo Nordisk (NovoRapid®, Fiasp®).	1	1 450,00	1 450,00
MMT-105ELGYW1	InPen™ Inteligentny Pen do podskórnego podawania wybranych insulin firmy Eli Lilly (Humalog®, Lyumjev®).	1	1 450,00	1 450,00
Nadajniki transmitters do samodzielnych systemów CGM.				
MMT-7920QW2	Zestaw nadajnik SMART CGM Guardian™ 4 + akcesoria. (Serter One-Press, tester, ładowarka). TYLKO do Systemu SMART CGM.	1	1 249,00	1 249,00
MMT-7841QW2	Nadajnik SMART CGM Guardian™ 4. Bez sertera, bez testera, bez ładowarki. TYLKO do Systemu SMART CGM.	1	970,00	970,00
Sertery do zakładania sensorów, ładowarki do nadajników, plastry mocujące.				
MMT-7512W	Serter One-Press. Jednoprzyciskowy serter do zakładania sensorów Guardian™ Sensor 3 oraz Sensor Guardian™ 4.	1	227,00	227,00
MMT-7015WW	Plaster owalny zabezpieczający sensor.	10	64,35	-
HMS-1624	Tegaderm™ Latex-Plaster- plaster mocujący dodatkowo zabezpieczający podłączony sensor oraz nadajnik.	100	269,00	-
HMS-180	Skin Tac™. Chusteczki nasączone klejem (50 szt.) (Torbot™). Wspomagają przyleganie plastra do skóry. Chusteczki służą do oczyszczenia i przygotowania skóry przed założeniem zestawu infuzyjnego lub sensora. Chusteczki są nasączone klejem i mogą być stosowane na skórę pod plastrami samoprzylepnymi i jako dodatkowe zabezpieczenie przed odklejeniem oraz, aby chronić wrażliwą skórę. Nie zawierają lateksu i są hipoalergiczne.	50	55,00	-

Model	Nazwa towaru	Ilość sztuk w opakowaniu	Cena brutto (opakowanie)	Cena brutto (1 sztuka)
HMS-181	TacAway™. Chusteczki do usuwania kleju (50 szt.) (Torbot™). Plastry, taśmy mogą pozostawiać ślady kleju. Chusteczki do usuwania kleju TacAway™ pomagają utrzymać skórę w miejscu wkłucia w czystości. Nie zawierają acetonu.	50	55,00	-
MMT-7715	Ładowarka do nadajników: Guardian™ 4, Guardian™ Link 3 BLE, Guardian™ Link 3, Guardian™ 2 Link, MiniLink™, Guardian™ Connect, Guardian™ 4 SMART CGM.	1	375,50	375,50
Testery do sprawdzania nadajników/transmiterów.				
MMT-7736L	Tester do nadajników: Guardian™ 4, Guardian™ Link 3 BLE, Guardian™ Link 3, Guardian™ 4 SMART CGM.	2	193,00	-